

Položkový rozpočet

S:	Oprava silnice III/19340 průtahu Velký Malahov	
O:	SO 01	Komunikace
R:	2	Rozpočet

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				19 110,00
1	113151114	Fréz. živič. krytu pl. do 500 m ² , pruh do 75 cm, tl. 5 cm	m ²	105,00000	182,00	19 110,00
Díl: 5		Komunikace				917 515,50
2	577142112	Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl. 5 cm	m ²	1 700,00000	328,50	558 450,00
3	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m ²	m ²	1 700,00000	18,80	31 960,00
4	572753111	Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem	t	144,50000	2 179,00	314 865,50
5	938908411	Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem	m ²	1 700,00000	7,20	12 240,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				8 407,00
6	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	35,00000	77,20	2 702,00
7	919731122	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm	m	35,00000	51,00	1 785,00
8	573-000-1T	Zalití napojení asfaltovou emulzí	m	35,00000	112,00	3 920,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				29 341,10
9	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	365,97600	54,30	19 872,50
10	99-000-01	Přesun stavební mechanizace na místo stavby	kpl	1,00000	9 468,60	9 468,60
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				8 408,40
11	979087212	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	11,55000	232,00	2 679,60
12	979083116	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 5000 m	t	11,55000	306,00	3 534,30
13	979093111	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	11,55000	16,00	184,80
14	979990112	Poplatek za skládku sutí-obal.kam.-asfalt do 30x30	t	11,55000	174,00	2 009,70
Díl: ON		Ostatní náklady				6 218,00
15	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	6 218,00	6 218,00
Celkem						989 000,00

Poznámky uchazeče k zadání